
                 
  

”LAAJAKAISTAA KYLIIN” -HANKE MUKANA PARHAAT KÄYTÄNNÖT 
2010 -KILPAILUN FINAALISSA  
 

Maaseutuverkosto etsii Parhaat käytännöt 2010 -kilpailun avulla nimensä mukaisesti 
maaseudun parhaita käytäntöjä. Kilpailun tavoitteena on viestiä Suomen maaseudun 
kehittämisohjelmien puitteissa syntyneistä hyvistä käytännöistä ja levittää hyödyllisiä 
toimintamalleja. Kilpailun voittajat julkistetaan lokakuun 7. päivänä Helsingissä Vanhalla 
ylioppilastalolla järjestettävässä Nicke Lignellin juontamassa Maaseutugaala 2010 -
tilaisuudessa. 

Parhaat käytännöt -kilpailuun jätettiin kaiken kaikkiaan 173 hanke-ehdokasta viidessä eri kilpailusarjassa, 
jotka ovat 1) Vuoden Leader-hanke, 2) Vuoden kehittämishanke, 3) Vuoden maaseutuinvestointi, 4) 
Vuoden maaseutuinnovaatio sekä 5) Vuoden ympäristöpanostus. 

Toimintaryhmät ja ELY-keskukset arvioivat alueeltaan tulleet ehdotukset, joista alueen parhaat 
nostettiin kilpailun semifinaaliin. Semifinalistiehdokkaista kilpailutyöryhmä nosti 20 hanketta 
valtakunnalliseen Parhaat käytännöt 2010 -finaaliin. 

 
”Laajakaistaa kyliin” finalistien joukossa  

”Laajakaistaa kyliin” -hanke on ehdolla vuoden maaseutuinvestoinniksi. Hankkeen avulla on pystytty 
mahdollistamaan laajakaistan saaminen kylille, joihin sitä ei muuten olisi ollut tarjolla. Hankkeen myötä 
tietoyhteiskunnan piiriin saatiin Suupohjan alueella sijaitsevat Kauhajoen Uuronkylä ja Puskankylä, 
entisessä Jurvassa eli nykyisellä Kurikan alueella sijaitseva Jyrynkylä sekä Karijoella Salonkylä/Järvikylä. 

Idea hankkeeseen lähti Suupohjan Seutuverkko Oy:n myyntipäällikkö Anne-Mari Leppisen mukaan 
kyläläisiltä itseltään. Kun yhteydet toimivat hyvin hitaasti ja pätkien paikallisen puhelinoperaattorin 
päätettyä ajaa lankaverkon alas, jäi valokuituverkon rakentaminen ainoaksi vaihtoehdoksi. Vielä kun 
hankkeelle saatiin Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n kautta Leader-rahoitusta, päästiin valokuituverkon 
rakentamisessa Suupohjan alueella nopeasti alkuun. 
 
Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n toiminnanjohtaja Paavo Mattilan kiittelee Suupohjan Seutuverkko 
Oy:n aktiivisuutta hanketoiminnassa. 
-Juuri tämänkaltaisten hankkeiden avulla maaseudun elinvoimaisuutta pystytään pitämään yllä ja jopa 
parantamaan. 
 
 
Hankerahoituksen avulla rakennettiin runkolinja valokuituverkkoa varten 
 
Suupohjan Seutuverkko Oy rakennutti hankerahoituksen avulla runkolinjan, johon on tähän mennessä 
liittynyt 60 kotitaloutta. 
- Tietoliikenneyhteyksien nopeudet voivat olla esimerkiksi yhdestä megasta sataan megaan. Tällä 
hetkellä Suupohjan alueella on jo kuusi asiakasta, jolla on käytössään jopa yhden gigan symmetriset 
nopeudet. Internetin lisäksi myös televisioyhteydet on saatu valokuituverkon avulla jälleen toimivaan 
kunnolla, Leppinen kiittelee. 
 
- Valokuituverkon rakentaminen maaseudulla on suuri harppaus tulevaisuuteen. Sen avulla on 
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mahdollista kalastella maaseudulle uusia asukkaita tai paluumuuttajia etätyömahdollisuuksien 
parantamisen vuoksi. Työmahdollisuuksien voi siis selvästi sanoa kasvaneen valokuituverkon myötä, 
Leppinen kertoo.  
 
 
Lisätietoja: 
 
Maaseutuverkostoyksikön johtaja Päivi Kujala, p. 040 548 9227 (Parhaat Käytännöt 2010 -kilpailu) 
http://www.maaseutu.fi/parhaatkaytannot/ 
Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n toiminnanjohtaja Paavo Mattila, p. 0400 423 401 
Suupohjan Seutuverkko Oy:n myyntipäällikkö Anne-Mari Leppinen, p. 046 851 2908 

 

 
 

 


